SOTTOSCRIZIONE A PREMI “MONTAGNA DA SCOPRIRE”

NOME SPONSOR

Pasticceria Grandazzi (Domodossola)

Monterosa Edizioni (Gignese)

Scuola Sci Macugnaga

Hotel Signal Pecetto

Scuola Sci Macugnaga

Pasticceria Grandazzi (Domodossola)

Schranz Sport (Macugnaga)

Rifugio Crosta (Alpe Solcio)

Schranz Sport (Macugnaga)

Rabogliatti Sport (Macugnaga)

Ristorante Concordia (Vanzone)

Dream Hotel (Macugnaga)

Sezione CAl Macugnaga

Guide Alpine Macugnaga

Sport Center (Lonate Pozzolo)

Ristorante WengwaldHutte

Scuola Sci Macugnaga

Ristorante WengwaldHutte

Scuola Sci Macugnaga

Scuola Sci Macugnaga

Monterosa Edizioni (Gignese)

Ferrovie Vigezzine

Scuola Sci Macugnaga

Monterosa Edizioni (Gignese)

PREMIO OFFERTO
Scatola di Dolci tipici
Libro - Le piu belle vie dell'ossola dal I al V grado (Alberto Paleari)
n°1 buono lezione individuale di sci di fondo
1 pernottamento B&B per due persone
n°1 buono lezione individuale di sci alpino
Scatola di Dolci tipici
Bastoncini telescopici da Trekking
Libro escursionistico Val Divedro Alpe Veglia
Bastoncini telescopici da Trekking
Abbigliamento tecnico - Pile
Buono Pizza/bibita per due persone
Pernottamento e prima colazione per due persone
Libro Guida Alpina Oberto
Traversata dei Camosci per due persone
Sci Nordica con attacchi
un pranzo completo alla Wengwaldhutte al Belvedere per una persona
n°1 buono per manutenzione sci presso il laboratorio della scuola

un pranzo completo alla Wengwaldhutte al Belvedere per una persona

il

5

I

| f L] ]
n°1 buono per manutenzione sci prewh'%tiella scuola
) =N 1

L \ | =. e
n°1 buono per "Corso Minig%ppo"".ylacanze di Nakale 20%-15

| = l
Libro - Kerguelen, il mistero della montagna in mezzo alFmare
[ |

= il

I“_:J,;

1 Biglietto Domo/Locarno i

n°1 buono per manutenzione sci presso il laboratorio della scuola

Libro - Le piu belle vie dell'Ossola oltre il V grado

NUMERO
ABBINATO

129

458

780

1003

1030

1050

1067

1073

1095

1131

1284

1298

1364

1404

1423

1466

1697

1720

1807

2096

2157

2216

2240

2257



SOTTOSCRIZIONE A PREMI “MONTAGNA DA SCOPRIRE”

NOME SPONSOR PREMIO OFFERTO ;“BL;I:/;EART%
Scuola Sci Macugnaga n°1 buono lezione individuale di sci di fondo 2321
Adriano Oberoffer Toilette da tavolo realizzata in legno di noce 2348
Funivie Macugnaga Abbonamento Stagionale 2014/2015 2590
Monterosa Edizioni (Gignese) Libro - Le piu belle vie dell'ossola dal I al V grado (Alberto Paleari) 2903
Rifugio Crosta (Alpe Solcio) Libro escursionistico Val Divedro Alpe Veglia 2986
Scuola Sci Macugnaga n°1 buono per manutenzione sci presso il laboratorio della scuola 3204
Monterosa Edizioni (Gignese) Libro - Le piu belle vie dell'Ossola oltre il V grado 3279
Ferrovie Vigezzine 1 Biglietto Domo/Locarno 3303
Ferrovie Vigezzine 1 Biglietto Domo/Locarno 3304
Rifugio Zamboni Zappa 1 mezza pensione ragazzo ( fino ai 12 anni ) 3420
Rifugio Oberto-Maroli 1 mezza pensione in Rifugio Oberto Maroli per una persona 3465
:?;storante Mondo d'oro (Ceppo Morel- Buono Pizza/bibita per due persone 3547
Rifugio Crosta (Alpe Solcio) 1 mezza pensione in Rifugio per 1 persona 3605
Monterosa Edizioni (Gignese) Libro - Kerguelen , il mistero della montagna in mezzo al mare 3766
Residence Cima Jazzi (Macugnaga) 1 pernottamento B&B per due persone 3835
Ristorante Concordia (Vanzone) Buono Pizza/bibita per due persone 4014
Adriano Oberoffer Culla stile Walser realizzata in legno di noce 4016
Scuola Sci Macugnaga n°1 buono lezione individuale di sci di-fondo 4022

Casa Alpina Don Guanella (Macugnaga) Pernottamento e prima colazione pmrm 4110
. = ¥

1 ) |
Rifugio Zamboni Zappa 1 pernottamento in Rifugio per una.lﬂersona | [ 4417
L L1 1
\ e |
Pasticceria Grandazzi (Domodossola)  Scatola di Dolci tipici \ i | 4493
I i
Agriturismo Alpe Burki (Macugnaga) Cena tipica per due persone con salita in motoslittd":_ i 4554
Rabogliatti Sport (Macugnaga) Abbigliamento tecnico - Pedule 4598
Rifugio Crosta (Alpe Solcio) Libro escursionistico Val Divedro Alpe Veglia 4640



SOTTOSCRIZIONE A PREMI “MONTAGNA DA SCOPRIRE”

NOME SPONSOR

Scuola Sci Macugnaga

Rifugio Oberto-Maroli

Rifugio Zamboni Zappa

Ferrovie Vigezzine

Scuola Sci Macugnaga

Marilena Morandi

Scuola Sci Macugnaga

Ristorante Genzianella (Formazza)

Laghetto delle Rose (Ornavasso)

Scuola Sci Macugnaga

Ristoro Paradiso (Macugnaga)

Monterosa Edizioni (Gignese)

Hotel Cristallo Pecetto

Sezione CAl Macugnaga

Monterosa Edizioni (Gignese)

Hotel Cristallo Pecetto

Scuola Sci Macugnaga

Guide GEAVCO

Scuola Sci Macugnaga

Scuola Sci Macugnaga

Mauro Marone (Macugnaga)

Paola Schranz (Macugnaga)

Pasticceria Grandazzi (Domodossola)

Mauro Marone (Macugnaga)

PREMIO OFFERTO
n°1 buono lezione individuale di sci di fondo
1 mezza pensione in Rifugio Oberto Maroli per una persona
1 pernottamento in Rifugio per una persona
1 Biglietto Domo/Locarno
n°1 buono per manutenzione sci presso il laboratorio della scuola
Abitino + Gonnellina
n°1 buono lezione individuale di sci alpino
Cena tipica per due persone
Cena tipica per due persone
n°1 buono lezione individuale di sci alpino
Cena tipica per due persone con salita in motoslitta
Libro - Alpeggi e formaggi
1 giorno di mezza pensione per due dal 7 gennaio 2015 al 1 febbraio 2015
Libro Guida Alpina Oberto
Libro - Alpeggi e formaggi
1 giorno di mezza pensione per due dal 7 gennaio 2015 al 1 febbraio 2015
n°1 buono lezione individuale di sci alpino
Escursione autunnale per una persona

n°1 buono lezione individuale di sci ::m “w
. : Yy

L ] | =. T
n°1 buono lezione individua& di sc'i.ldi fondo 1 \'

=
Portachiavi in Legno da parete 1\ 1
Piatto di ceramica ossolana "Kamares"
Scatola di Dolci tipici

Portachiavi in Legno da parete

NUMERO
ABBINATO

4647

4807

4881

6047

6141

6144

6187

6366

6547

6620

6627

6670

6715

6750

7070

7148

7217

7242

7463

7558

8402

8477

8515

10011



	Foglio1

