

## SOTTOSCRIZIONE A PREMI “MONTAGNA DA SCOPRIRE”

NOME SPONSOR	PREMIO OFFERTO	NUMERO ABBINATO
Pasticceria Grandazzi (Domodossola)	Scatola di Dolci tipici	129
Monterosa Edizioni (Gignese)	Libro - Le più belle vie dell'ossola dal I al V grado (Alberto Paleari)	458
Scuola Sci Macugnaga	n°1 buono lezione individuale di sci di fondo	780
Hotel Signal Pecetto	1 pernottamento B&B per due persone	1003
Scuola Sci Macugnaga	n°1 buono lezione individuale di sci alpino	1030
Pasticceria Grandazzi (Domodossola)	Scatola di Dolci tipici	1050
Schranz Sport (Macugnaga)	Bastoncini telescopici da Trekking	1067
Rifugio Crosta (Alpe Solcio)	Libro escursionistico Val Divedro Alpe Veglia	1073
Schranz Sport (Macugnaga)	Bastoncini telescopici da Trekking	1095
Rabagliatti Sport (Macugnaga)	Abbigliamento tecnico - Pile	1131
Ristorante Concordia (Vanzone)	Buono Pizza/bibita per due persone	1284
Dream Hotel (Macugnaga)	Pernottamento e prima colazione per due persone	1298
Sezione CAI Macugnaga	Libro Guida Alpina Oberto	1364
Guide Alpine Macugnaga	Traversata dei Camosci per due persone	1404
Sport Center (Lonate Pozzolo)	Sci Nordica con attacchi	1423
Ristorante WengwaldHutte	un pranzo completo alla Wengwaldhutte al Belvedere per una persona	1466
Scuola Sci Macugnaga	n°1 buono per manutenzione sci presso il laboratorio della scuola	1697
Ristorante WengwaldHutte	un pranzo completo alla Wengwaldhutte al Belvedere per una persona	1720
Scuola Sci Macugnaga	n°1 buono per manutenzione sci presso il laboratorio della scuola	1807
Scuola Sci Macugnaga	n°1 buono per "Corso Minigruppo" vacanze di Natale 2014-15	2096
Monterosa Edizioni (Gignese)	Libro - Kerguelen , il mistero della montagna in mezzo al mare	2157
Ferrovie Vigezzine	1 Biglietto Domo/Locarno	2216
Scuola Sci Macugnaga	n°1 buono per manutenzione sci presso il laboratorio della scuola	2240
Monterosa Edizioni (Gignese)	Libro - Le più belle vie dell'Ossola oltre il V grado	2257

## SOTTOSCRIZIONE A PREMI “MONTAGNA DA SCOPRIRE”

NOME SPONSOR	PREMIO OFFERTO	NUMERO ABBINATO
Scuola Sci Macugnaga	n°1 buono lezione individuale di sci di fondo	2321
Adriano Oberoffer	Toilette da tavolo realizzata in legno di noce	2348
Funivie Macugnaga	<b>Abbonamento Stagionale 2014/2015</b>	2590
Monterosa Edizioni (Gignese)	Libro - Le più belle vie dell'ossola dal I al V grado (Alberto Paleari)	2903
Rifugio Crosta (Alpe Solcio)	Libro escursionistico Val Divedro Alpe Veglia	2986
Scuola Sci Macugnaga	n°1 buono per manutenzione sci presso il laboratorio della scuola	3204
Monterosa Edizioni (Gignese)	Libro - Le più belle vie dell'Ossola oltre il V grado	3279
Ferrovie Vigezzine	1 Biglietto Domo/Locarno	3303
Ferrovie Vigezzine	1 Biglietto Domo/Locarno	3304
Rifugio Zamboni Zappa	1 mezza pensione ragazzo ( fino ai 12 anni )	3420
Rifugio Oberto-Maroli	1 mezza pensione in Rifugio Oberto Maroli per una persona	3465
Ristorante Mondo d'oro (Ceppo Morelli)	Buono Pizza/bibita per due persone	3547
Rifugio Crosta (Alpe Solcio)	1 mezza pensione in Rifugio per 1 persona	3605
Monterosa Edizioni (Gignese)	Libro - Kerguelen , il mistero della montagna in mezzo al mare	3766
Residence Cima Jazzi (Macugnaga)	1 pernottamento B&B per due persone	3835
Ristorante Concordia (Vanzone)	Buono Pizza/bibita per due persone	4014
Adriano Oberoffer	Culla stile Walser realizzata in legno di noce	4016
Scuola Sci Macugnaga	n°1 buono lezione individuale di sci di fondo	4022
Casa Alpina Don Guanella (Macugnaga)	Pernottamento e prima colazione per due persone	4110
Rifugio Zamboni Zappa	1 pernottamento in Rifugio per una persona	4417
Pasticceria Grandazzi (Domodossola)	Scatola di Dolci tipici	4493
Agriturismo Alpe Burki (Macugnaga)	Cena tipica per due persone con salita in motoslitta	4554
Rabagliatti Sport (Macugnaga)	Abbigliamento tecnico - Pedule	4598
Rifugio Crosta (Alpe Solcio)	Libro escursionistico Val Divedro Alpe Veglia	4640

## SOTTOSCRIZIONE A PREMI "MONTAGNA DA SCOPRIRE"

NOME SPONSOR	PREMIO OFFERTO	NUMERO ABBINATO
Scuola Sci Macugnaga	n°1 buono lezione individuale di sci di fondo	4647
Rifugio Oberto-Maroli	1 mezza pensione in Rifugio Oberto Maroli per una persona	4807
Rifugio Zamboni Zappa	1 pernottamento in Rifugio per una persona	4881
Ferrovie Vigezzine	1 Biglietto Domo/Locarno	6047
Scuola Sci Macugnaga	n°1 buono per manutenzione sci presso il laboratorio della scuola	6141
Marilena Morandi	Abitino + Gonnellina	6144
Scuola Sci Macugnaga	n°1 buono lezione individuale di sci alpino	6187
Ristorante Genzianella (Formazza)	Cena tipica per due persone	6366
Laghetto delle Rose (Ornavasso)	Cena tipica per due persone	6547
Scuola Sci Macugnaga	n°1 buono lezione individuale di sci alpino	6620
Ristoro Paradiso (Macugnaga)	Cena tipica per due persone con salita in motoslitta	6627
Monterosa Edizioni (Gignese)	Libro - Alpeghi e formaggi	6670
Hotel Cristallo Pecetto	1 giorno di mezza pensione per due dal 7 gennaio 2015 al 1 febbraio 2015	6715
Sezione CAI Macugnaga	Libro Guida Alpina Oberto	6750
Monterosa Edizioni (Gignese)	Libro - Alpeghi e formaggi	7070
Hotel Cristallo Pecetto	1 giorno di mezza pensione per due dal 7 gennaio 2015 al 1 febbraio 2015	7148
Scuola Sci Macugnaga	n°1 buono lezione individuale di sci alpino	7217
Guide GEAVCO	Escursione autunnale per una persona	7242
Scuola Sci Macugnaga	n°1 buono lezione individuale di sci alpino	7463
Scuola Sci Macugnaga	n°1 buono lezione individuale di sci di fondo	7558
Mauro Marone (Macugnaga)	Portachiavi in Legno da parete	8402
Paola Schranz (Macugnaga)	Piatto di ceramica ossolana "Kamares"	8477
Pasticceria Grandazzi (Domodossola)	Scatola di Dolci tipici	8515
Mauro Marone (Macugnaga)	Portachiavi in Legno da parete	10011